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076.01.CQ Penyelenggaraan Pemilu dalam Proses Konsolidasi
Demokrasi

23,341,861,000 23,341,861,000

Sasaran Program :

01
Terlaksananya penetapan Peraturan KPU sesuai dengan
ketentuan peraturan perundang-undangan, serta
pendokumentasian informasi hukum, dan penyuluhannya
Indikator Kinerja Program :

01.01
Persentase Rancangan Peraturan KPU yang disusun dan
diharmonisasi dengan tepat waktu sesuai dengan Kerangka
Regulasi KPU

02 Terwujudnya Dukungan Logistik dalam Penyelenggaraan
Pemilu/Pemilihan
Indikator Kinerja Program :

02.01
Persentase Satker yang mendistribusikan logistik
Pemilu/Pemilihan secara tepat sasaran, tepat jumlah, tepat
jenis, tepat mutu, dan tepat waktu

03 Terwujudnya Tahapan Pemilu/Pemilihan Sesuai Jadwal

Indikator Kinerja Program :

03.01 Persentase KPU/KPU Provinsi/KPU Kabupaten/Kota yang
menyelenggarakan Pemilu/Pemilihan sesuai dengan jadwal

6639 Teknis Penyelenggaraan Pemilu/Pemilihan 9,000,100,000 9,000,100,000

Indikator Kinerja Kegiatan :

01 Persentase KPU, KPU Provinsi dan KPU Kabupaten/Kota

02 Persentase KPU Provinsi dan KPU Kabupaten/Kota yang

6639.BDB                1.00 Lembaga,
Unit Kerja, Tim 9,000,100,000 9,000,100,000Fasilitasi dan Pembinaan Lembaga [Base Line] 32.01 KAB. BINTAN

Indikator KRO

01
Jumlah satker yang mampu melaksanakan layanan
administrasi PAW secara tepat waktu dan penyelenggaraan
Pemilu/Pemilihan sesuai jadwal

001                    1.00
Lembaga 9,000,100,000 9,000,100,000Fasilitasi Pengelolaan Desain Surat Suara, Dokumentasi, Daerah

Pemilihan dan Alokasi Kursi
Indikator RO

01
Jumlah satker yang melaksanaan kegiatan teknis
Penyelenggaraan Pemilu/Pemilihan yang dapat dilaksanakan
tepat waktu

6709 Perencanaan Program dan Anggaran, serta Penyusunan
Peraturan Pelaksanaan Penyelenggaraan Pemilu 902,444,000 902,444,000

Indikator Kinerja Kegiatan :

01 Persentase KPU, KPU Provinsi dan KPU Kabupaten/Kota

02 Persentase KPU, KPU Provinsi dan KPU Kabupaten/Kota

03 Persentase KPU, KPU Provinsi dan KPU Kabupaten/Kota

6709.QGE                3.00 Lembaga 831,179,000 831,179,000Tata Kelola Kelembagaan Publik Bidang Politik dan Hukum [Base
Line] 32.01 KAB. BINTAN
Indikator KRO

01 Jumlah satker yang mampu melaksanakan pengelolaan
perencanaan program dan anggaran Pemilu

02 Jumlah satker yang mampu memfasilitasi penyusunan dan
penyusunan peraturan pelaksanaan Penyelenggaraan Pemilu

001                    1.00
Lembaga 547,082,000 547,082,000Perencanaan dan Penganggaran Pemilu

Indikator RO

01 Jumlah satker yang mampu merencanakan dan menganggarkan
Pemilu dengan tepat

003                    1.00
Lembaga 89,089,000 89,089,000Penyelenggaraan Pelatihan Teknis Kepemiluan
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Indikator RO

01 Jumlah satker yang menyelenggarakan dan/atau ikut dalam
penyelenggaraan diklat teknis Pemilu/Pemilihan

004                    1.00
Lembaga 195,008,000 195,008,000Sosialisasi/Penyuluhan/ Bimbingan Teknis Tahapan

Indikator RO

01 Penyusunan Tata Cara Sosialisasi/Penyuluhan/ Bimbingan
Teknis Tahapan

6709.RAN                2.00 Unit 71,265,000 71,265,000Sarana Bidang Teknologi Informasi dan Komunikasi [Base Line]
32.01 KAB. BINTAN
Indikator KRO

01 Jumlah satker yang mampu memfasilitasi sarana bidang
Teknologi Informasi dan Komunikasi

001                    1.00 Unit 9,511,000 9,511,000Persiapan Kebutuhan Sarana IT Pemilu

Indikator RO

01 Jumlah satker yang mampu memfasilitasi sarana bidang
Teknologi Informasi dan Komunikasi

002                    1.00 Unit 61,754,000 61,754,000Pengelolaan Sarana IT Pemilu

Indikator RO

01 Jumlah satker yang mampu melakukan pengelolaan sarana
bidang Teknologi Informasi

6867 Pembentukan Badan Adhoc 9,085,347,000 9,085,347,000

Indikator Kinerja Kegiatan :

01 Persentase KPU, KPU Provinsi dan KPU Kabupaten/Kota

6867.QGE                3.00 Lembaga 9,085,347,000 9,085,347,000Tata Kelola Kelembagaan Publik Bidang Politik dan Hukum [Base
Line] 32.01 KAB. BINTAN
Indikator KRO

01 Jumlah satker yang mampu memfasilitasi tahapan penetapan
pembentukan/seleksi Badan Adhoc

001                    1.00
Lembaga 114,480,000 114,480,000Pembentukan/Seleksi Badan Adhoc

Indikator RO

01 Jumlah satker yang mampu memfasilitasi pembentukan atau
seleksi badan adhoc sesuai ketentuan yang berlaku

002                    1.00
Lembaga 6,238,250,000 6,238,250,000Honorarium Badan Adhoc

Indikator RO

01 Jumlah satker yang mampu memfasilitasi pembayaran honor
badan adhoc sesuai standar yang ditetapkan

003                    1.00
Lembaga 2,732,617,000 2,732,617,000Dukungan Operasional Badan Adhoc

Indikator RO

01 Jumlah satker yang mampu memfasilitasi dukungan operasional
badan adhoc

6870 Masa Kampanye Pemilu 972,691,000 972,691,000

Indikator Kinerja Kegiatan :

01 Persentase satker yang mampu memfasilitasi kegiatan

6870.QGE                3.00 Lembaga 972,691,000 972,691,000Tata Kelola Kelembagaan Publik Bidang Politik dan Hukum [Base
Line] 32.01 KAB. BINTAN
Indikator KRO

01
Jumlah satker yang mampu memfasilitasi tahapan kampanye
Pemilu yang damai, taat aturan, dan sesuai ketentuan
perundang-undangan

001                    1.00
Lembaga 334,990,000 334,990,000Persiapan Kampanye Pemilu

Indikator RO

01 Jumlah satker yang mampu melaksanakan persiapan kampanye
Pemilu
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002                    1.00
Lembaga 610,140,000 610,140,000Pengelolaan Kampanye Pemilu

Indikator RO

01 Jumlah satker yang mampu melaksanakan pengelolaan
kampanye Pemilu

003                    1.00
Lembaga 27,561,000 27,561,000Evaluasi dan Laporan Kegiatan Kampanye Pemilu

Indikator RO

01 Jumlah satker yang mampu melaksanakan evaluasi dan laporan
kampanye Pemilu

6871 Pengelolaan, Pengadaan, Laporan, dan Dokumentasi
Logistik 1,334,147,000 1,334,147,000

Indikator Kinerja Kegiatan :

01 Persentase satker yang mampu memfasilitasi pengelolaan,

6871.QGE                3.00 Lembaga 1,334,147,000 1,334,147,000Tata Kelola Kelembagaan Publik Bidang Politik dan Hukum [Base
Line] 32.01 KAB. BINTAN
Indikator KRO

01
Jumlah satker yang mampu memfasilitasi kegiatan
pengelolaan, pengadaan, laporan dan dokumentasi logistik
dengan tepat

001                    1.00
Lembaga 21,445,000 21,445,000Penyiapan dan Pengelolaan Logistik Pemilu

Indikator RO

01 Jumlah satker yang memfasilitasi kesiapan dan pengelolaan
logistik Pemilu

002                    1.00
Lembaga 1,296,911,000 1,296,911,000Pengelolaan Pengadaan Barang dan Jasa

Indikator RO

01 Jumlah satker yang melaksanakan pengadaan barang dan jasa
sesuai ketentuan pengadaan yang berlaku

003                    1.00
Lembaga 15,791,000 15,791,000Pengelolaan Dokumentasi Logistik

Indikator RO

01 Jumlah satker yang melaksanakan pengelolaan dokumentasi
logistik

6872 Pemungutan dan Penghitungan Suara 2,009,519,000 2,009,519,000

Indikator Kinerja Kegiatan :

01 Persentase satker yang mampu fasilitasi kegiatan persiapan

6872.QGE                3.00 Lembaga 2,009,519,000 2,009,519,000Tata Kelola Kelembagaan Publik Bidang Politik dan Hukum [Base
Line] 32.01 KAB. BINTAN
Indikator KRO

01 Jumlah satker yang mampu memfasilitasi kegiatan persiapan
pemungutan dan penghitungan suara dengan baik

001                    1.00
Lembaga 30,284,000 30,284,000Fasilitasi Penyiapan Tahapan Pemungutan dan Penghitungan Suara

Indikator RO

01 Jumlah satker yang memfasilitasi kesiapan tahapan pemungutan
dan penghitungan suara

002                    1.00
Lembaga 1,971,724,000 1,971,724,000Pelaksanaan Tahapan Pemungutan dan Penghitungan Suara

Indikator RO

01 Jumlah satker yang memfasilitasi pelaksanaan tahapan
pemungutan dan penghitungan suara

003                    1.00
Lembaga 7,511,000 7,511,000Evaluasi Pelaksanaan Pemungutan dan Penghitungan Suara

Indikator RO

01 Jumlah satker yang melakukan evaluasi tahapan pemungutan
dan penghitungan suara

6981
Pengucapan Sumpah/Janji Presiden dan Wakil Presiden
serta Anggota DPR, DPD, DPRD Provinsi, dan DPRD
Kabupaten/Kota

16,352,000 16,352,000
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Indikator Kinerja Kegiatan :

01 Jumlah layanan yang dapat dilaksanakan dalam rangka

6981.QGE                2.00 Lembaga 16,352,000 16,352,000Tata Kelola Kelembagaan Publik Bidang Politik dan Hukum [Base
Line] 32.01 KAB. BINTAN
Indikator KRO

01  Terlaksananya fasilitasi sumpah janji dengan tepat waktu dan
sesuai aturan

001                    1.00
Lembaga 8,112,000 8,112,000Fasilitasi Penyiapan Sumpah Janji

Indikator RO

01 Fasilitasi Penyiapan Sumpah Janji

002                    1.00
Lembaga 8,240,000 8,240,000Pelaksanaan Kegiatan Sumpah Janji

Indikator RO

01 Pelaksanaan Kegiatan Sumpah Janji

6982 Penetapan Hasil Pemilu 21,261,000 21,261,000

Indikator Kinerja Kegiatan :

01 Jumlah satker yang mampu melaksanakan kegiatan

6982.QGE                2.00 Lembaga 21,261,000 21,261,000Tata Kelola Kelembagaan Publik Bidang Politik dan Hukum [Base
Line] 32.01 KAB. BINTAN
Indikator KRO

01 Jumlah satker yang melaksanaan kegiatan Penetapan Hasil
Pemilu dengan baik dan sesuai ketentuan

002                    1.00
Lembaga 4,135,000 4,135,000Pelaksanaan Tahapan Penetapan Hasil Pemilu

Indikator RO

01 Pelaksanaan Tahapan Penetapan Hasil Pemilu

003                    1.00
Lembaga 17,126,000 17,126,000Penyelesaian Sengketa Penetapan Hasil Pemilu

Indikator RO

01 Penyelesaian Sengketa Penetapan Hasil Pemilu
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076.01.WA Program Dukungan Manajemen 2,422,734,000 2,422,734,000

Sasaran Program :

01 Terlaksananya fasilitasi lembaga riset kepemiluan dan
operasionalnya
Indikator Kinerja Program :

01.01 Persentase fasilitasi kerjasama KPU dengan lembaga riset
kepemiluan

02 Meningkatnya Kapasitas SDM yang Berkompeten

Indikator Kinerja Program :

02.01 Persentase kesesuaian kompetensi pegawai terhadap standar
kompetensi penugasannya

03 Terwujudnya dukungan sarana dan prasarana guna
meningkatkan kelancaran tugas KPU
Indikator Kinerja Program :

03.01
Persentase tersedianya sarana dan prasarana untuk
memenuhi kebutuhan kerja pegawai yang berfungsi dengan
baik

04 Meningkatnya Akuntabilitas Keuangan dan Kinerja KPU

Indikator Kinerja Program :

04.01 Opini BPK atas Laporan Keuangan KPU

04.02 Nilai Evaluasi atas Akuntabilitas Kinerja KPU

04.03 Nilai Evaluasi atas Pelaksanaan Reformasi Birokrasi KPU

3355 Pengelolaan Keuangan dan Barang Milik Negara 2,233,794,000 2,233,794,000

Indikator Kinerja Kegiatan :

01 Persentase KPU Provinsi dan KPU Kabupaten/Kota yang

01 Persentase satker yang menyelesaikan Pembayaran Gaji dan

3355.EBA
               1.00 Layanan,

Laporan, Dokumen,
Rekomendasi, Unit

2,233,794,000 2,233,794,000Layanan Dukungan Manajemen Internal [Base Line] 32.01 KAB.
BINTAN

Indikator KRO

01 Jumlah layanan dalam menyelesaikan permasalahan satker
yang mengalami pagu minus belanja Gaji pegawai

994                    1.00
Layanan 2,233,794,000 2,233,794,000Layanan Perkantoran

Indikator RO

01 Jumlah layanan dalam menyelesaikan permasalahan satker
yang mengalami pagu minus belanja Gaji pegawai

3360 Operasional Perkantoran dan Dukungan Sarana Prasarana 188,940,000 188,940,000

Indikator Kinerja Kegiatan :

01 Persentase KPU Provinsi dan KPU Kabupaten/Kota yang

02 Jumlah Laporan Barang Milik Negara Berdasarkan SIMAK

01 Persentase sarana transportasi untuk mendukung kinerja

02 Persentase fasilitas perkantoran untuk mendukung kinerja

03 Persentase Gedung dan Gudang KPU, KPU Provinsi dan

01 Persentase ruangan rapat yang digunakan tidak ada yang

02 Persentase Hasil Rapat Pleno yang ditindaklanjuti paling

01 Persentase gangguan keamanan dalam lingkungan KPU/KPU

3360.EBA                1.00 Layanan,
Laporan, Dokumen, 188,940,000 188,940,000Layanan Dukungan Manajemen Internal [Base Line] 32.01 KAB.

BINTAN
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Rekomendasi, Unit 188,940,000

Indikator KRO

01
Jumlah layanan dukungan sarana dan prasarana kantor,
kearsipan, pengamanan, protokoler, dan persidangan yang
dapat difasilitasi dengan baik

994                    1.00
Layanan 188,940,000 188,940,000Layanan Perkantoran

Indikator RO

01
Jumlah layanan dukugan sarana dan prasarana kantor,
kearsipan, pengamanan, protokoler, dan persidangan yang dapat
difasilitasi dengan baik

02
Jumlah layanan dukungan sarana dan prasarana kantor,
kearsipan, pengamanan, protokoler, dan persidangan yang dapat
difasilitasi dengan baik

Bintan, 1 Oktober 2024

SUCIATI, S.IP

KUASA PENGGUNA ANGGARAN
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